

28.1.2024

קול קורא לחיזוק ותמיכה באנשי ונשות הטיפול בטרואמה מינית, אשר עובדים בשירות הציבורי ובמגזר השלישי בישראל

מסמך סיכום – מפגש זום שאלות ותשובות

אנא הגישו את בקשות התמיכה עד לתאריך 15.2.2024 בשעה 18:00 באמצעות מייל לכתובת: neta@gandyr.org
שימו לב: אנו נשלח בדוא"ל חוזר אישור על הגעת הבקשה; במידה ולא קבלתם אישור כזה לאחר 72 שעות משליחת הבקשה, אנא פנו מידית למשרדי הקרן באמצעות המייל המופיע מעלה לברור סטטוס הבקשה.

מי קהל היעד?

קהל היעד הוא צוותים שמטפלים בטרואמה מינית בגילאי 18+, במערכת הבריאות, הרווחה והמגזר השלישי. המטרה היא חיזוק החוסן ולפיכך מידת השחיקה והצורך של קהל היעד במענה תהווה קריטריון בבחירה. הכוונה היא לצוות קבוע ויש אפשרות לכלול מתנדבים או סטודנטים בהנחה שהם מגיעים לתקופה ארוכה.

יחידות טיפוליות מטעם הרווחה שעובדות אחת ליד השניה ברשות מקומית – האם זה נחשב שיתוף פעולה שמזכה במענק מוגדל?

אנו נתעדף קבוצות שמרבית המשתתפים והמשתתפות עובדים בעולם של טראומה מינית לכן נכון שהגיוון בקבוצה יתבסס על יחידות שונות לטיפול בטרואמה מינית ממקומות שונים ולא יחידות שמטפלות בנושאים שונים באותו המקום.

האם יש מינימום מטפלים ומינימום שעות טיפול שהקול הקורא מכון אליהם?

גודל הקבוצה צריך לאפשר עבודה אפקטיבית. פחות מחמישה מטפלים יהיה כנראה לא אפקטיבי.

האם ניתן להגיש בקשת מימון להדרכות פרטניות?

קרן גודיי וקרן גנדיר אינן מעוניינות וממילא גם אינן יכולות להיכנס בנעלי המדינה, ולכן קול קורא זה אינו מיועד להדרכות פרטניות הכוונה היא לממן רכיב תוספתי.

האם ארגון בפריסה ארצית יוכל להגיש כמה בקשות לפי אזור גיאוגרפי ולקבל עבור כל אזור גיאוגרפי את המענק המוגדל?

אנו מעודדות שיתופי פעולה ואיגום משאבים ולכן כיוון החשיבה הוא רצוי. עם זאת, במסגרת המשאבים שלרשותנו, נעדיף לבחור ארגונים מגוונים מבחינת מהות ומבחינת מיקום גאוגרפי. במידה ונראה שניתן לעשות דיוקים שיאפשרו תמיכה, נקיים דיאלוג עם המגישות בנוגע לכך.

האם תוכלו לפרט לגבי סעיפים 9 ו 10 בקול הקורא? האם אפשר להתחיל תכנית בשנת 2025?

בסעיף 9 עליכן לפרט את מה הייתן רוצות לעשות במידה ותקבלו את המימון (אילו פעילויות) ובסעיף 10 להגיש תקציב שמבוסס על בירור של עלויות שערכתן. מסגרת הזמנים שאננו מכוונות אליה היא חצי שנה, בשל הדחיפות שאנחנו מבינות שיש כרגע בשטח. יחד עם זאת אם תכנית תגלוש מעט לחודשים הראשונים של 2025 זה אפשרי.

האם אפשר להשיג מימון משלים? האם זה הכרחי?

אין חובה להשיג מימון נוסף אולם זה אפשרי בהחלט (אין מניעה ואפילו רצוי).

האם ניתן להגיש כמה פרויקטים באותו ארגון?

כדאי להגיש פרויקט אחד. אנו לא נממן 2 פרויקטים באותו ארגון ולכן עדיף שאתם תחליטו מהו הפרויקט הכי חשוב עבור הארגון בנקודת זמן זו.

האם מטפלת ומדריכת קבוצות פרטית יכולה להגיש עבור השירות הציבורי או עמותה מסוימת (כספקית שירות)?

ברמה העקרונית התמיכות מיועדות לשירות הציבורי ולעמותות. ספקים פרטיים מוזמנים ליצור קשר עם צוותים רלוונטים, ואם הם יחליטו לעבוד איתם – מה טוב. חשוב להדגיש שמגישי הבקשה צריכים להיות הצוותים עצמם באמצעות עמותה.

האם אפשר להגיש עבור כמה צוותים/מרכזים שאינם קרובים גיאוגרפית?

כן זה אפשרי. למשל תמהיל של תכנית בזום עם מפגש או שניים פיזיים.

האם תהיה מדידה והערכה?

תהיה מדידה והערכה של הקול הקורא כדי שנוכל ללמוד מה עבד ומה פחות ולשתף את הקהילה בהתערבויות מוצלחות.